
 

 

UCHWAŁA NR LIV/393/2023 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom, zatrudnionym w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Rudna, dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/305/2018 Rady Gminy Rudna z dnia 18 października 2018 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom, zatrudnionym 

w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Rudna, dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy oraz nagród zmienia się § 6 ust. 3 pkt c), który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„c) funkcję opiekuna stażu lub mentora – w wysokości 150 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Joanna Bagińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1065


		2023-02-14T07:32:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




